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BASHKIA KLOS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VLRËSIMIT TË KANDITATEVE 

PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINE E MESME DREJTUESE DREJTUESE 
  
  
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut III, të 

VKM-së nr. 242, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të 

B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të fazës së vlerësimit të kanditatëve njofton se për 

pozicionin: 

 1 (një) Drejtor i Drejtorisë së Mbrojtjes Civile dhe Pronave, në Drejtorinë e 

Mbrojtjes Civile, Policia Bashkiake dhe Shërbimit të Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

Shpëtimin, Bashkia Klos. 

Kategoria e pagës II-b, 

 

 

 

Kandidatët fitues janë: 

 

1. Blerina Pllumbi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lista përfundimtare do të publikohet nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Klos mbas 

shqyrtimit të ankesave në bazë të pikës 28, të kreur II,të Vendimit 242, datë 18.03.2015, të Këshillit të 

Ministrave. 

 


